¶ In his syn. dos. j. job.
 Nomnes em religiosi qui
 nō hnt ipm ad synodum ire
 nō tenentur. ar. j. de pnucl. ep
 ore. in fi. r. xvij. q. y. s. h. r. x.
 vij. di. m illa pal. epa. d. al.
 turoh est. de hoc didū est. s.
 de offi. ord. di. **¶** Tutamento
 ab alijs em dōctozibz mīstris
 seu redozibz eccl. arum quibus
 cum aiarum est dmissa illud
 requirit. vt. xvij. di. quamqz.
 et. s. de iur. iur. nullus. fr. s
 mīdres et pōcatores sūt ex
 empti ab hmoi. et istud videt
 intelligi de redozibz ppetuis. s
 istū nō sūt ppetui pmo quasi a
 nuatim mutātur. **¶** Fructibz.
 s. hys em multa lapa decimas
 soluere tenentur. vt. s. de dec.
 et pte. r. ca am leprosi licet n
 sint pfecti decimas d ortus nō
 solunt. vt. s. de ec. edifi. cū di
 cat ap. de ortis g. et domibz
 decimas nulli religiosi solue
 re debet. **¶** Iudeoz. iudē em
 de domibz et alijs si quas eos
 sunt decimas soluere tenent.
 vt. s. de dec. de terris. r. s. de
 vstis qnto. **¶** Prensatis. in
 ommito em si pōdis frēs pō
 catores et minores sunt epem

sua taxare ac residuum ce-
 reoz qn nouiter apponun-
 tur exigunt ab eisdem. nec
 pmitit vt noui sacerdos
 tes eozū alibi qz in eccl. ijs
 suis celebrent primas mis-
 sas eos nichilominus cō-
 pellentes ut in cottidianis
 missis quas in suis locis
 et altaribz celebrant obla-
 ciones ad opus eoz reapī
 ant et reseruent quicqd ea
 am eis dū celebrant missa
 rum solempnia in domo-
 rum suaz ambitū pia fide
 lium deuocōe tomatur ab
 ipsis extorquere oblacōis
 nomine ostendentes qz eisdē
 tam in ornāmētis altaris
 qz in libris eccl. astias ab-
 solute ofert vt dicant per
 pnam iuri suo renūciare.

¶ Quo arca m. q. vniuersi
 et singuli a pnotatis gra-
 uamimbo testitatis subdi-
 tos vestros ab hmoi arca
 opescendo. **¶** Item.

¶ Cum quid viri reli-
 giosi vtrputa frēs pōcato-
 res et minores quoz ordi-
 nem et regulā ap. se. nosci-
 tur a p. balle in altissima
 pauprate xpo paupi famu-
 lētur. p. ligz plati et alij eos
 ad synodos suos cogunt
 accedere ac suis ostituacōi-
 bus subiacere. nec hys cō-
 tenti capla et scrutinia in
 loas frīm p hys corrigē-
 dis factozes se ommantur
 fidelitatem iuramto firma-
 tam ab eoz ministris r au-
 stodibz exigentes eis qz ut
 tam extra ciuitates qz mē-
 cum eis pcessionalit veni-
 ant ex leui causa mādātes
 extōicacōnis smam fulmi-
 nant in benefēozes ipsozū

et nec possunt opelli ad aliqua supradicta faciēda. job.

¶ Anta eccl. a. ro. unde mag puenio sine qui in primopz de
 liquit r sine restōe damnādos est. vt. xvij. di. in tm. j. mo. aul
 pam siue offēsam quā in dūm r romanam eccl. am dmissit remitte
 re nō poss. vt. xvij. q. iij. si is qui. r. xvij. di. c. saloitan. **¶** Clauis
 de quibz tu hēs. xvij.
 di. in nouo. unde po-
 te stat babz figandi
 et soluend. vt. xvij.
 q. i. quodamqz. iste
 em despecti. si aues
 beati petri violādo
 smam mardāi taz
 p se qz p alios quos
 ad h. apulit et ideo
 suspen sus hūi violā
 do mardāi. vt. s. a
 j. se. **¶** Seruare. p.
 ter h. nō exantur
 cū p multa pna am
 porali d buerit sen-
 tēciam mterdā vt
 elare. vt. xvij. q. v.
 ita ne. h. ar. eoz aut
 pam ar. u. r. s. qd
 me. au. lat. **¶** In ex-
 emp. l. vt p hoc hnt
 extens mardā dōi
 qu. n. di. v. h. q. vij.
 qu. p. p. r. r. s. e. e. i.
 r. s. x. uideis. ad h.
 beranda. n. m. h. naz
 solitas venie man-
 tuū tribuit delmāz.
 di. vt. xvij. q. iij. est
 iniusta. **¶** In mes-
 ne ta qz qui non ser-
 uat i man mterdāi
 bñficia sui digmta-
 tes nō pōt oferte rā
 qz suspēsus. vt. s. d
 dōel p. qz dūerit
 tatem. r. hic manife-
 ste patet. ite nec rā
 pōt aliquem exōica-
 re cū qz nūm ad sacra-
 mēta eccl. e. exōica-
 tul reputet. qz ex co
 qz dicit iratāi patz
 qz mstituēa et ex-
 ecucacōnis smā nul-
 te fuerūt. vt. xvij. q.
 i. audiuimus. tamē
 j. dicit ibidem qz sus-
 spēsus em ab offiā
 o pōt exōicare. sed
 hoc non credo. qz cū
 ipse sit puiatus of-
 ficio non pōt alium
 puiatē vidēz vt h. c.
 videtur nam si talis
 senācia tenuit il-
 los absoluēz vt in
 suis exōicā. fieri
 dicitur. si hic smā
 istas decreuit irital
 et inanes. ar. d. r. s.
 de cleti. r. m. m. h. et
 lebrat. sed h. longe
 magis exōicit qz ibi
 dem. r. est dūerfus
 ei sus. ibi vero loqu-
 tur de suspēsiōe ca-
 non. p. partāpācō-
 nem. hic vō loqui

de quibz tu hēs. xvij. di. in nouo. unde potest statim babz figandi et soluend. vt. xvij. q. i. quodamqz. iste em despecti. si aues beati petri violādo smam mardāi taz p se qz p alios quos ad h. apulit et ideo suspen sus hūi violā do mardāi. vt. s. a j. se. ¶ Seruare. p. ter h. nō exantur cū p multa pna am porali d buerit sentēciam mterdā vt elare. vt. xvij. q. v. ita ne. h. ar. eoz aut pam ar. u. r. s. qd me. au. lat. ¶ In exemp. l. vt p hoc hnt extens mardā dōi qu. n. di. v. h. q. vij. qu. p. p. r. r. s. e. e. i. r. s. x. uideis. ad h. beranda. n. m. h. naz solitas venie man- tuū tribuit delmāz. di. vt. xvij. q. iij. est iniusta. ¶ In mes- ne ta qz qui non ser- uat i man mterdāi bñficia sui digmta- tes nō pōt oferte rā qz suspēsus. vt. s. d dōel p. qz dūerit tatem. r. hic manife- ste patet. ite nec rā pōt aliquem exōica- re cū qz nūm ad sacra- mēta eccl. e. exōica- tul reputet. qz ex co qz dicit iratāi patz qz mstituēa et ex- ecucacōnis smā nul- te fuerūt. vt. xvij. q. i. audiuimus. tamē j. dicit ibidem qz sus- spēsus em ab offiā o pōt exōicare. sed hoc non credo. qz cū ipse sit puiatus of- ficio non pōt alium puiatē vidēz vt h. c. videtur nam si talis senācia tenuit il- los absoluēz vt in suis exōicā. fieri dicitur. si hic smā istas decreuit irital et inanes. ar. d. r. s. de cleti. r. m. m. h. et lebrat. sed h. longe magis exōicit qz ibi dem. r. est dūerfus ei sus. ibi vero loqu- tur de suspēsiōe ca- non. p. partāpācō- nem. hic vō loqui

de suspensione hominis. Item cessatio predicatoz nulla fuit qd illi quibus facta fuit coll'o non sentauerit interdium nec excoicatus dferz possit multo foras. s. de cli. ep. mi. c. postulastis. x. s. de eta. et qh e. bone. quod dicit qd hic fuit passu. s. qd excoicatos qui posuerunt interdium excoicauerit violatores interditi. sic rade dicit iraital et manes. sic et li

tem istu' deae. non colligit hoc sic caa excoicatu fuerit vio: latoros interditi. ut s. de cleri. ep. mi. pos: tulaslis. s. ij. de in: stitucibus et destoi bus nulla dubitaco est qd sine culpa et abs ordine iuris de stituti fuerunt. ita si nulla fuit instituo nulla fuit destitudo ut. ij. q. vj. s. qur: pe. s. de acul. ad penitoez. s. j. de pur: ga. cano. c. p. ita dubitaco remanet tanni ara smas ex: coicacois. et mardis: di. s. de illis ide ce: do ut didum est. ex: co em qd tanni exco: sic ut paxet in pim: deae. a uulfo coe fit ite suspensio dtemp: nendo em clauis ec: cleste amittit potat: clauu fiat qui no est ligatus ligat ex: dtempu. ut. ij. q. iij. cum ergo. s. xij. q. iij. notandu. in fine. locus em interdial: pper homies et ita homines sic mardis: di et suspensi et non locus qd ai res ma: mimata sic nec susp: di nec mardis poe et ita dicit mardis: tales locum. i. homi: nes talis loa et cele: brantes ibid. ita celebrantes in loco interdido snt inter: didi et suspensi et ed: a irregul. ita nec eligere possunt nec eligi aut caa postu: lant. ut. s. de postu: l. e. i. s. de elec. cum inter. et. s. s. huc. ad: dil. s. de cleri. ep. mi. aplie. sic iste eps qui violauit in: terdidum qd ab im: co apat obituare suspensio fuit irregu: l. unde postea in ali: es excoicacois sen: tendas vel mardis: siue suspensiois non potuit terre et solus papa ai talis dispo: sare pot. ut. s. de re iud. cum et em. s. j. de sen. ep. cum medianalis. ar. dea. s. de cleri. ep. mi. postulastis. in s. vltimo. s. hic. ubi dicitur suspenderat omnes qui interdium violauerunt. s. istud ad factum reuertit qd iam essent suspensi violando interdium. s. qui dicitur aut

beneficijis spoliatis cogit miserabiliter exulare. ea su is in hac pte fautoribus no abh' psumptione teme: raria dferendo que omnia idem eps in nostra et fratry nostroy p'sencia publice re: ognouit. licet autem memo: ratus eps in mambus no: stris spontanea cesserit vo: luntate. nolentes tamen ut: by qui h'moi sententiam m: terdicti non sunt veriti te: meritate p'ria violare ac: reape dignitates preben: das et beneficia alioz qui abh' culpa et sine causa ra: tionabili eis fuerat spolia: ti. seueritatem effugiant ec: clastice vlciois. ne facti per: ueritas transeat psumpto: ribus in exemplum aucte dei omnipotentis omnem insti: tucioem destitucionem col: laacionem pbendarum bene: ficioy ac dignitatu presup: tas p eundem epm et exco: cacois et interditi senten: tias in quoscumq; ac occa: sione p'latas ab eo post in: terdicti violacoem eiusdes: decreuimus irritas et ma: nes. Quia vero ubi mag: excedit ibi est seueri' vim: dicandum. M. q. omnibz quos dictus eps in supra: dicto beneficia pbendas et dignitates intrusit non so: lum a beneficijis iphis pben: dis et dignitatibz verum: eam ab alijs beneficijis si: qua obtinet et ecclesijs p: sus amotis tam presupto:

edam celebrat excoicac. no est suspensio p'prie nisi a p'prie sacramento: aut etiam irregul. tamen at sit puniendus dumodo no m' d'emptu' et d'ra p'hibicoem superioris. ut. s. de cleri. ep. mi. si celebrat ai istud in iure inueniat p'hibitum et ideo no debet extendi ista pena. b. **N**idicand. na ubi maior est culpa maior debet excoicari vindiata. ut. s. de excoic. excoicamus s. excoicantes. ubi tu inuenies plures co: cord de hoc. sic. s. de eta. et q: si e. cum bone. jo. **O**fficio. ista est pena illoz qui no ser: uant interdium. ut. s. de cleri. ep. mi. postulastis. in s. q'ntu' illi. **S**ecul. sic. s. de offi. ord. e. i. et. c. qm m'plent. in s. i. s. de iud. e. cum no ab homine. ubi em ecclesia non pot' ampl' facere debet implorare auxilium secul. et eouerso. ut. s. de male: dic. c. ij.

res eosdes q' omnes alios qui p'fatum interdium da: nabiliter violaru' suspen: sos ab officio et beneficio. illos q; quos in personas et res predictoy canonico: rum p'latoy et clericoy ma: nus temerarias constitertit exte'disse ad nostram opel: las venire p'sentiam p me: ritis recepturos inuocato ad hoc si opus fuerit auxi: lio brachij secularis. **L**u: aus. ij. peduan' epo.

De noui opis nuacatione.

Intelleximus ex li: teris tuis q' cum causa que vtitur inter priorem sancti apri: ani et clericos de rodig. su: per capella que in p'ciu: dium baptismalis ecclesie de costa ab eisdem elias est: ostructa. f. t. delegata fuit: set et infra. Quia vero sic: leges no redignant sacro: canones p'mitari ita sacro: rum statuta canonum pri: apum ostructuomibz adiu: uantur. ff. t. m. q. diligen: ter ostructatis q' post denu: acioem noui opis siue iure: siue iniuria aliquid ostru: atur legalibz debet ostitu: coibus demoliri. et q' nul: la ecclesia in p'uidium est al: terius ostructuenda negocia: ipsu' fm legum et canonu' statuta non differas termi: nare. **I**nno. ij. cantua: rien archiepo. **S**um ex inuictio et in: fra. f. t. m. qua. quicquid

res. ubi tu inuenies plures co: cord de hoc. sic. s. de eta. et q: si e. cum bone. jo. **O**fficio. ista est pena illoz qui no ser: uant interdium. ut. s. de cleri. ep. mi. postulastis. in s. q'ntu' illi. **S**ecul. sic. s. de offi. ord. e. i. et. c. qm m'plent. in s. i. s. de iud. e. cum no ab homine. ubi em ecclesia non pot' ampl' facere debet implorare auxilium secul. et eouerso. ut. s. de male: dic. c. ij.

Intelleximus dedi: g' nantur. in aut. ut cle: ricu' apud p'ri. epi. i: sine. coll. v. ij. et in aut. de ec: cl. in p'm. coll. ij. et. ij. q. ij. s. hinc colligit. **A**d uuant. ita in causa ecclesiastica leges possumus allegare ubi edam si canones desinat iudicari pos: sit. fm. t. ut. p. di. lege. c. si i: aduocati. s. ij. q. ij. hystoria et. liij. di. et antiquus. ar. dera: xxxij. q. ij. mar. b. xxxij. q. iij. nemo. die q' legibz est utend' in causis ecclesiasticis. nisi cano: bus p'dicant. q' tunc no debet: mus eis uti. ut. p. di. c. i. et ut: hic in fine dicit. et facit edam ad h. c. de nouo. c. apo. b. que: ibi. p'atq' in iuris d'coe aliqua aduuet. ut. s. de male. d. c. ij. ubi de h. **I**n iura. istud sup: tum est. ff. de nouo. ep. nuac. l. p'tor. in s. ar. p'tor. s. i. ij. et et: simil' excoi que tenz semp siue: iusta sit siue iniusta. ut. ij. q. iij. c. ij. tanta est em vis de: nuacacois q' si aliquid fiat p' denuacacoem vel satisfacione: de ope d. moliedo edam si vis: edificandi h'eat q' totu' dz d'co: sit. ut. in. l. p'dicta. p'tor. s. i. et: hic. et. j. e. c. p'imo. et ista de: nuacaco est iacenda in te p're: sentu. et caa in ipso ope et no: tantu' domno s' illis qui sunt: ibi. ut. ff. e. d. pupill. in s. nuac: are. de hoc dicit. j. e. c. p'imo. et hoc ideo q' ista nuacaco in: rem est et no in p'sonam. ut. ff. e. t. opis nouo. unde aiuamq; fiat tenet. ut. ff. e. de pupillo. s. si quis forte. quod tamen: pot' intelligi q' non teneat q' ad hoc ut no teneat demeriti: opus factum cum us edifican: di habeat quod t'n fieret si in: re facta est ut dicit hic. et no: ta q' tot debent esse denuacac: ones et tot remissiones quot: sunt loca i quibz edificat ut. ff. e. de pupillo. s. si in p'libo. **I**n: p'uidiau. ista em est alia ca: d'

moliedo edificau' q' in p'uidiau eccle' p'ochial' no debet alia fieri. ut. p'j. q. i. eccle. t. c. quicquam. s. s. de ec. edifi. ad audiam. et caa ista ai subit ut: **I**bidem dicit. et sic fieri debet de aucte epi. jo. **Q**u' m' ex inuictio in expe. s. quare de structe debet suis expe. cum non

de suspensione hominis. Item cessatio predicatoz nulla fuit qd illi quibus facta fuit coll'o non sentauerit interdium nec excoicatus dferz possit multo foras. s. de cli. ep. mi. c. postulastis. x. s. de eta. et qh e. bone. quod dicit qd hic fuit passu. s. qd excoicatos qui posuerunt interdium excoicauerit violatores interditi. sic rade dicit iraital et manes. sic et li